Câmara Municipaície iSiraçu
Estado do 'Espírito Santo

INDICAÇÃO CMIN." 14S/2022.

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU - ES.

Os Vereadores firmafáríos, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, vem à presença de V. Ex° para requerer, após ouvido o
Egrégio Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a seguinte
indicação:

- Que seja viabilizado um estudo para a construção de
um campo de futebol Soclety e campo de areia no bairro
São fienedifo.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação tem como objetivo possibilitar a realização da
prática esportiva, projetos sociais que o município disponibiliza e a inclusão do
esporte na rotina das crianças e jovens em período confrórío ao turno escolar.

Nestes termos.

Pede deferimenfo.

Plenário Jorge Pignaton, em 11 de agosto de 2022.

VALERIA DOS SANTOS ROSALEM

Vereador a

BRENO LUCT&ilíNDRADE OLIVEIRA
Vereador

LUIZ GUSSO MAIOLI

Vereador

UIZ RAMALHO

Vereador

MOSMALBARLISABETE

Vereadora

Jj0SE FABIODEMUNER
Vereador

VANDERLEI ALVES DA SILVA

Vereador

Av. Conde D'Eu. 486 - Centro - ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.; (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiraou.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003300320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.